UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N!2Zt10 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ell vista o constante
do HEMOPRC/361/97,

R E S O L V E:

Designar a servidora RITA DE CÃSSIA BOBATO RIBEIRO,
para exercer a função de Coordenadora de Concessão e Postura (FG-l), da
Prefeitura do Campus.

Brasí lia-DF, O cZ de]) é<.e/}'Y} A.J-zde 199)7.

-
LAUROHORHY

Reitor